
Zarządzenie Nr 15/2025 

Starosty Wąbrzeskiego 

z dnia 16 stycznia 2025 roku 

 

w sprawie powołania Komisji Rekrutacyjnej w celu przeprowadzenia naboru na wolne 

stanowisko urzędnicze – Kierownik Wydziału ds. Funduszy Zewnętrznych i Promocji       

w Starostwie Powiatowym w Wąbrzeźnie. 

 
Na podstawie § 3 Regulaminu naboru na wolne stanowisko urzędnicze, wolne kierownicze 

stanowiska urzędnicze w Starostwie Powiatowym oraz na wolne stanowiska kierowników 

jednostek organizacyjnych powiatu, stanowiącego załącznik Nr do Zarządzenia Nr 4/2021 

Starosty Wąbrzeskiego z dnia 4 lutego 2021 roku.  
 

zarządzam, co następuje:  

 

§ 1.1.  Powołuję Komisję Rekrutacyjną do przeprowadzenia naboru na wolne stanowisko 

urzędnicze – Kierownik Wydziału ds. Funduszy Zewnętrznych i Promocji w Starostwie 

Powiatowym w Wąbrzeźnie. 

 

     2.W skład komisji, o której mowa w ust. 1 wchodzą: 

      1) Anna Wetzel  – Przewodniczący Komisji;  

        2) Gizela Pijar   – Członek  Komisji; 

       3) Marta Kopeć  – Sekretarz Komisji. 

 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Powiatu. 

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

/-/ Krzysztof Maćkiewicz 
 

       Starosta Wąbrzeski 

 

 


